etiam de co quod dictus doniinus Robertus ccpit carcctani predicti prioris in quadani via que ducit de
Haliwell usque Sticlawe per medium more predicti domini Roberti, et ubi dictus dominus Robertus
dicit quod nulla debet esse via pro carris ncc carecta alicujus nee esse consuevit, tandem inter eos

controversia predicta conquievit in liunc modum ; videlicet, pro co quod recta via, in qua dictus dominus
Robertus dicit quod carri et carcctc dc jure ire debent per medium more predicte et a tempore cujus

non extat memoria ire consueverunt inter Haliwell et Sticlawe, ita existit temporibus modernis profunda

et lutosa quod carri et carecte in instante ire non possunt ibidem, predictus prior remisit predicto

domino Roberto omnia arreragia predicta. Pro qua quidem remissione predictus dominus Robertus
concessit pro se et heredibus suis quod ipse et heredes sui rectam viam, in qua carri et carecte ire

debent et temporibus retroactis ire consueverunt de Haliwell usque Sticlawe per medium more sue

predicte, congrue et sufficienter sumptibus suis propriis emendare facient, ita quod carri et carecte

ipsius prioris et successorum suorum congrue et sufficienter absque impediniento preterire possint, et

quod interim, quousque predicta via sic emendetur, predictus prior et successores sui habeant viam
sufficicntem et congruam juxta predictam viam per quam ire solebant per medium predicte more cum
carris et carectis suis omni tempore anni de predicta villa de Haliwell usque Sticlawe, ad majus
aisiamentum ipsius prioris et successorum suorum, et ad minus dampnum ipsius Roberti et bereduni
suorum, quo ibidem transire poterint sine impediniento predicti domini Roberti vel heredum suorum.
In cujus, etc. Datum apud Novum Castrum supra Tynam, die dominica proxima post festum
ascensionis domini, A.D. 1326. Tynemouth Chartidary, fol. 89.

- Henry I.'s charter, by which he confirmed the two Chirtons to the prior and convent of Tynemouth,
is probably to be dated between llo5 and 11 16. See above, p. 55 (13). Matthew Paris states that the

grant was made in the time of Richard, abbot of St. Alban's, 1093-1119. Gesta Abbaium, Rolls Series,

vol. i. p. 68.
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Stacked his corn after harvest, and leaving the tenth stook on the ground

as St. Oswin's tithe, he carted the remainder home.' His wife drove her

geese into the field, and tossed them one of the saint's sheaves ; but they

waddled away, so she took up the sheaf and cooped the geese up with it,